
PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 5.684.000 5.764.667 0 0 0 0 0 0 0 0 5.684.000 5.764.667

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.850.000 1.700.667 0 0 0 00 0 0 0 1.850.000 1.700.667

0401 Osnovni plati 200.000 200.667 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.667

0Personalen danok na dohod od plata401310 0 667 00 0 000 0 6670

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0404 Nadomestoci 1.650.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.500.000

0Drugi nadomestoci404150 1.650.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.650.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

42 STOKI I USLUGI 45.000 45.000 0 0 0 00 0 0 0 45.000 45.000

0426 Drugi tekovni rashodi 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 45.000 45.000

0Rashodi za reprezentacija426210 45.000 45.000 00 0 000 0 45.00045.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 617.000 617.000 0 0 0 00 0 0 0 617.000 617.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0464 Razni transferi 217.000 217.000 0 0 0 0 0 0 0 217.000 217.000

0Stipendii za studenti464110 27.000 27.000 00 0 000 0 27.00027.000

0Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 90.000 90.000 00 0 000 0 90.00090.000

0Drugi transferi464990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 172.000 172.000 0 0 0 00 0 0 0 172.000 172.000

0471 Socijalni nadomestoci 172.000 172.000 0 0 0 0 0 0 0 172.000 172.000

0Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 172.000 172.000 00 0 000 0 172.000172.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.700.000 2.930.000 0 0 0 00 0 0 0 2.700.000 2.930.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.700.000 2.930.000 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.930.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 2.700.000 2.930.000 00 0 000 0 2.930.0002.700.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.924.534 2.351.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.924.534 2.351.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.320.034 1.523.000 0 0 0 00 0 0 0 1.320.034 1.523.000

0401 Osnovni plati 960.034 1.105.000 0 0 0 0 0 0 0 960.034 1.105.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 810.000 950.000 00 0 000 0 950.000810.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 90.034 95.000 00 0 000 0 95.00090.034

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 360.000 418.000 0 0 0 0 0 0 0 360.000 418.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 230.000 272.000 00 0 000 0 272.000230.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 95.000 111.000 00 0 000 0 111.00095.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 25.000 25.000 00 0 000 0 25.00025.000

42 STOKI I USLUGI 424.500 648.000 0 0 0 00 0 0 0 424.500 648.000

0420 Patni i dnevni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Telefon i telefaks421320 0 0 00 0 000 0 00

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 0 000 0 00

0423 Materijali i siten inventar 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Drugi materijali423990 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0425 Dogovorni uslugi 64.500 68.000 0 0 0 0 0 0 0 64.500 68.000

0Bankarska provizija425220 4.500 8.000 00 0 000 0 8.0004.500
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

0Drugi dogovorni uslugi425990 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0426 Drugi tekovni rashodi 260.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 260.000 480.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 00 0 000 0 00

0Rashodi za reprezentacija426210 200.000 380.000 00 0 000 0 380.000200.000

0Drugi operativni rashodi426990 60.000 100.000 00 0 000 0 100.00060.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 000 0 00

47 SOCIJALNI BENEFICII 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000

0471 Socijalni nadomestoci 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 0 0 00 0 000 0 00

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 26.970.121 38.816.092 0 0 0 0 0 0 0 0 26.970.121 38.816.092

40 PLATI I NADOMESTOCI 12.930.000 14.525.000 0 0 0 00 0 0 0 12.930.000 14.525.000

0401 Osnovni plati 9.020.000 10.040.000 0 0 0 0 0 0 0 9.020.000 10.040.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 7.270.000 8.270.000 00 0 000 0 8.270.0007.270.000

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 850.000 850.000 00 0 000 0 850.000850.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 700.000 720.000 00 0 000 0 720.000700.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.390.000 3.945.000 0 0 0 0 0 0 0 3.390.000 3.945.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 2.270.000 2.645.000 00 0 000 0 2.645.0002.270.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 900.000 1.055.000 00 0 000 0 1.055.000900.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 70.000 75.000 00 0 000 0 75.00070.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 150.000 170.000 00 0 000 0 170.000150.000

0404 Nadomestoci 520.000 540.000 0 0 0 0 0 0 0 520.000 540.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 420.000 440.000 00 0 000 0 440.000420.000

0Drugi nadomestoci404150 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 9.965.000 10.311.092 0 0 0 00 0 0 0 9.965.000 10.311.092

0420 Patni i dnevni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

4.350.000 3.640.000 0 0 0 0 0 0 0 4.350.000 3.640.000

0Elektri~na energija421110 2.800.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.800.000

0Po{ta421310 120.000 200.000 00 0 000 0 200.000120.000

0Telefon i telefaks421320 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 10.000 00 0 000 0 10.0000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.130.000 1.130.000 00 0 000 0 1.130.0001.130.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 00 0 000 0 00

0Transport na lu|e421440 0 0 00 0 000 0 00

0423 Materijali i siten inventar 580.000 730.000 0 0 0 0 0 0 0 580.000 730.000

0Kancelariski materijali423110 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 150.000 220.000 00 0 000 0 220.000150.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 120.000 200.000 00 0 000 0 200.000120.000

0Materijali za razni popravki423720 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Drugi materijali423990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 540.000 590.000 0 0 0 0 0 0 0 540.000 590.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 350.000 400.000 00 0 000 0 400.000350.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0425 Dogovorni uslugi 2.916.000 2.916.000 0 0 0 0 0 0 0 2.916.000 2.916.000

0Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 36.000 36.000 00 0 000 0 36.00036.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi finansiski uslugi425290 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Pravni uslugi425310 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 00 0 000 0 00

0Pla}awe na sudski taksi425360 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Veterinarni uslugi425510 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Konsultantski uslugi425970 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 2.200.000 2.200.000 00 0 000 0 2.200.0002.200.000

0426 Drugi tekovni rashodi 379.000 435.092 0 0 0 0 0 0 0 379.000 435.092

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 50.000 00 0 000 0 50.0000

0Seminari i konferencii426310 50.000 20.000 00 0 000 0 20.00050.000

0Objavuvawe na oglasi426410 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Drugi operativni rashodi426990 69.000 105.092 00 0 000 0 105.09269.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.800.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

0Privremeni vrabotuvawa427110 1.000.000 1.800.000 00 0 000 0 1.800.0001.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 30.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 100.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 100.000

0Kamata na krediti452410 30.000 100.000 00 0 000 0 100.00030.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.845.121 13.380.000 0 0 0 00 0 0 0 3.845.121 13.380.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 0 0 00 0 000 0 00

0464 Razni transferi 3.845.121 13.080.000 0 0 0 0 0 0 0 3.845.121 13.080.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 3.145.121 11.920.000 00 0 000 0 11.920.0003.145.121

0Transferi pri penzionirawe464940 140.000 160.000 00 0 000 0 160.000140.000

0Drugi transferi464990 560.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.000560.000

0465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000

0Tro{oci po izvr{ni ispravi465130 0 300.000 00 0 000 0 300.0000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 200.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 500.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 200.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 500.000

0Otplata na glavninata na kratkoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493110 200.000 500.000 00 0 000 0 500.000200.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 790.000 1.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 790.000 1.230.000

48 KAPITALNI RASHODI 790.000 1.230.000 0 0 0 00 0 0 0 790.000 1.230.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 100.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 60.000 100.000 00 0 000 0 100.00060.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 730.000 1.130.000 0 0 0 0 0 0 0 730.000 1.130.000

0Kompjuterstki softver485230 130.000 130.000 00 0 000 0 130.000130.000

0Nadomest za odzemen imot485420 600.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.000600.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.511.503 1.611.503 0 0 0 0 0 0 0 0 1.511.503 1.611.503
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 1.511.503 1.611.503 0 0 0 00 0 0 0 1.511.503 1.611.503

0425 Dogovorni uslugi 1.511.503 1.611.503 0 0 0 0 0 0 0 1.511.503 1.611.503

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 1.211.503 1.311.503 00 0 000 0 1.311.5031.211.503

0Drugi dogovorni uslugi425990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE
(KAPITALNI TRO[OCI)

1.250.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.850.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.250.000 1.850.000 0 0 0 00 0 0 0 1.250.000 1.850.000

0482 Drugi grade`ni objekti 1.250.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.850.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 900.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.000900.000

0Nadzor nad izgradbata482940 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

580.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000 900.000

42 STOKI I USLUGI 580.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 580.000 800.000

0425 Dogovorni uslugi 580.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 580.000 800.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 580.000 800.000 00 0 000 0 800.000580.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 100.000 0 0 0 00 0 0 0 0 100.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 0 100.000 00 0 000 0 100.0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Elektri~na energija421110 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0Drugi transferi464990 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

42 STOKI I USLUGI 1.100.000 1.100.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

42 STOKI I USLUGI 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.416.200 2.416.200 0 0 0 0 0 0 0 0 2.416.200 2.416.200

48 KAPITALNI RASHODI 2.416.200 2.416.200 0 0 0 00 0 0 0 2.416.200 2.416.200

0482 Drugi grade`ni objekti 2.416.200 2.416.200 0 0 0 0 0 0 0 2.416.200 2.416.200

0Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 2.416.200 2.416.200 00 0 000 0 2.416.2002.416.200

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

2.500.000 9.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 9.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.500.000 9.100.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 9.100.000

0482 Drugi grade`ni objekti 2.500.000 9.100.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 9.100.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.500.000 9.100.000 00 0 000 0 9.100.0002.500.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 00 0 000 0 00

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

9.820.000 9.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.820.000 9.820.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.820.000 9.820.000 0 0 0 00 0 0 0 9.820.000 9.820.000

0482 Drugi grade`ni objekti 9.820.000 9.820.000 0 0 0 0 0 0 0 9.820.000 9.820.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 9.820.000 9.820.000 00 0 000 0 9.820.0009.820.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI
RASHODI)

3.505.000 3.505.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.505.000 3.505.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.505.000 3.505.000 0 0 0 00 0 0 0 3.505.000 3.505.000

0482 Drugi grade`ni objekti 3.505.000 3.505.000 0 0 0 0 0 0 0 3.505.000 3.505.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 3.505.000 3.505.000 00 0 000 0 3.505.0003.505.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 450.000 450.000 4.364.000 4.364.000 0 0 0 0 4.814.000 4.814.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 04.096.146 4.096.146 0 0 4.096.146 4.096.146

0401 Osnovni plati 0 0 0 2.949.226 2.949.226 0 0 0 0 2.949.226 2.949.226

2.726.744Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 2.726.744 000 0 2.726.7442.726.744

222.482Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 222.482 000 0 222.482222.482

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.146.920 1.146.920 0 0 0 0 1.146.920 1.146.920

770.076Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 770.076 000 0 770.076770.076

307.214Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 307.214 000 0 307.214307.214

20.486Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 20.486 000 0 20.48620.486
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

49.144Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 49.144 000 0 49.14449.144

42 STOKI I USLUGI 0 0 250.000 250.000 0 0228.000 228.000 0 0 478.000 478.000

7.500420 Patni i dnevni rashodi 0 0 7.500 0 0 0 0 0 0 7.500 7.500

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 7.5007.500 0 000 0 7.5007.500

100.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 100.000 160.000 160.000 0 0 0 0 260.000 260.000

40.000Elektri~na energija421110 0 0 15.00015.000 40.000 000 0 55.00055.000

20.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 15.00015.000 20.000 000 0 35.00035.000

10.000Po{ta421310 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

50.000Telefon i telefaks421320 0 0 10.00010.000 50.000 000 0 60.00060.000

40.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

0Transport na lu|e421440 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

65.000423 Materijali i siten inventar 0 0 65.000 20.000 20.000 0 0 0 0 85.000 85.000

0Kancelariski materijali423110 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 00 0 000 0 00

20.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 20.00020.000 20.000 000 0 40.00040.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi materijali423990 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

67.500424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 67.500 0 0 0 0 0 0 67.500 67.500

0Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 27.50027.500 0 000 0 27.50027.500

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 48.000 48.000 0 0 0 0 48.000 48.000

8.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 8.000 000 0 8.0008.000

30.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

10.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

10.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 200.000 200.000 0 039.854 39.854 0 0 239.854 239.854

200.000464 Razni transferi 0 0 200.000 39.854 39.854 0 0 0 0 239.854 239.854

39.854Drugi transferi464990 0 0 200.000200.000 39.854 000 0 239.854239.854

L00 SPORT I REKREACIJA 100.000 275.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 275.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 275.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 275.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 275.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 275.000

0Transferi do sportski klubovi463120 100.000 275.000 00 0 000 0 275.000100.000

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 000 0 00

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI
TRO[OCI)

0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 0 0 0 1.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 01.000.0000 0 1.000.0000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.530.000 1.530.000 38.568.000 39.488.613 0 0 0 0 40.098.000 41.018.613

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 029.800.000 30.250.000 0 0 29.800.000 30.250.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 21.300.000 21.750.000 0 0 0 0 21.300.000 21.750.000

19.950.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 19.500.000 000 0 19.950.00019.500.000

1.800.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 1.800.000 000 0 1.800.0001.800.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 8.500.000 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000 8.500.000

5.120.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 5.120.000 000 0 5.120.0005.120.000

2.580.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 2.580.000 000 0 2.580.0002.580.000

300.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 300.000 000 0 300.000300.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

500.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 500.000 000 0 500.000500.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.530.000 1.530.000 0 08.600.000 9.070.613 0 0 10.130.000 10.600.613

40.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40.000 40.000 40.000 0 0 0 0 80.000 80.000

40.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

40.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 40.000 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.040.000 2.040.000

560.000Elektri~na energija421110 0 0 00 560.000 000 0 560.000560.000

420.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 420.000 000 0 420.000420.000

400.000Drva421220 0 0 00 400.000 000 0 400.000400.000

20.000Te~ni goriva421240 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

500.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 500.000 000 0 500.000500.000

20.000Po{ta421310 0 0 20.00020.000 20.000 000 0 40.00040.000

80.000Telefon i telefaks421320 0 0 20.00020.000 80.000 000 0 100.000100.000

78.000423 Materijali i siten inventar 0 0 78.000 800.000 1.040.000 0 0 0 0 878.000 1.118.000

200.000Kancelariski materijali423110 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

20.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 40.00040.000 20.000 000 0 60.00060.000

80.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 00 80.000 000 0 80.00080.000

340.000U~ili{ni materijali423620 0 0 00 100.000 000 0 340.000100.000

100.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

300.000Materijali za razni popravki423720 0 0 38.00038.000 300.000 000 0 338.000338.000

1.000.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.000.000 3.570.000 3.800.613 0 0 0 0 4.570.000 4.800.613

1.080.613Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 00 850.000 000 0 1.080.613850.000

40.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

2.400.000Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 1.000.0001.000.000 2.400.000 000 0 3.400.0003.400.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

60.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

200.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

20.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

372.000425 Dogovorni uslugi 0 0 372.000 2.060.000 2.060.000 0 0 0 0 2.432.000 2.432.000

40.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

40.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

30.000Pravni uslugi425310 0 0 5.0005.000 30.000 000 0 35.00035.000

60.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

0Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

30.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 20.00020.000 30.000 000 0 50.00050.000

1.800.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 00 1.800.000 000 0 1.800.0001.800.000

60.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 47.00047.000 60.000 000 0 107.000107.000

0426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000 130.000

40.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

30.000Seminari i konferencii426310 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

40.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

20.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0168.000 168.000 0 0 168.000 168.000

0464 Razni transferi 0 0 0 168.000 168.000 0 0 0 0 168.000 168.000

68.000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 68.000 000 0 68.00068.000

100.000Drugi transferi464990 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 160.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 360.000

42 STOKI I USLUGI 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000

0425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 300.000

0464 Razni transferi 100.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 300.000

0Drugi transferi464990 100.000 300.000 00 0 000 0 300.000100.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 2.500.000 2.500.000 11.522.000 11.662.680 281.600 648.000 0 0 14.303.600 14.810.680

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 09.080.340 9.456.620 0 0 9.080.340 9.456.620

0401 Osnovni plati 0 0 0 6.543.168 6.814.090 0 0 0 0 6.543.168 6.814.090

6.358.802Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 6.125.508 000 0 6.358.8026.125.508

455.288Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 417.660 000 0 455.288417.660

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 2.537.172 2.642.530 0 0 0 0 2.537.172 2.642.530

1.773.902Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 1.703.160 000 0 1.773.9021.703.160

707.828Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 679.608 000 0 707.828679.608

47.348Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 45.468 000 0 47.34845.468

113.452Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 108.936 000 0 113.452108.936

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.460.000 2.290.000 281.600 648.0002.406.000 2.176.060 0 0 5.147.600 5.114.060

30.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 30.000 40.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 00 0 000 0 00

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 40.00030.000 0 000 0 40.00030.000

100.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 140.000 606.000 556.000 0 0 0 0 706.000 696.000

200.000Elektri~na energija421110 0 0 50.00030.000 200.000 000 0 250.000230.000

120.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 50.00030.000 120.000 000 0 170.000150.000

100.000Drva421220 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

6.000Po{ta421310 0 0 5.0005.000 6.000 000 0 11.00011.000

60.000Telefon i telefaks421320 0 0 20.00020.000 60.000 000 0 80.00080.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

50.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 100.000 000 0 50.000100.000

20.000Registracija na motorni vozila421420 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

1.970.000423 Materijali i siten inventar 0 0 1.600.000 420.000 300.000 0 0 0 0 2.390.000 1.900.000

30.000Kancelariski materijali423110 0 0 20.00020.000 60.000 000 0 50.00080.000

20.000Postelnina423330 0 0 00 60.000 000 0 20.00060.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 1.300.0001.700.000 0 000 0 1.300.0001.700.000

30.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 00 60.000 000 0 30.00060.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 165.000165.000 0 000 0 165.000165.000

20.000Materijali za razni popravki423720 0 0 115.00085.000 40.000 000 0 135.000125.000

200.000Drugi materijali423990 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

170.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 220.000 560.000 560.000 0 0 0 0 730.000 780.000

30.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 00 60.000 000 0 30.00060.000

480.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 105.000105.000 400.000 000 0 585.000505.000

10.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 15.00015.000 20.000 000 0 25.00035.000

40.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 100.00050.000 80.000 000 0 140.000130.000

120.000425 Dogovorni uslugi 0 0 220.000 220.000 160.060 281.600 648.000 0 0 621.600 1.028.060

24.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 25.00015.000 48.000 000 0 49.00063.000

36.000Konsultantski uslugi425970 0 0 50.00030.000 72.000 000 0 86.000102.000

100.060Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 145.00075.000 100.000 0648.000281.600 0 893.060456.600

70.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 600.000

600.000Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 00 600.000 000 0 600.000600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 40.000 210.000 0 035.660 30.000 0 0 75.660 240.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

122.676.958 145.892.7550 0281.60055.515.29354.454.0004.480.00063.461.358 84.249.462 4.480.000 1.648.000

Potstavka

40.000464 Razni transferi 0 0 210.000 35.660 30.000 0 0 0 0 75.660 240.000

30.000Drugi transferi464990 0 0 210.00040.000 35.660 000 0 240.00075.660

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000

0425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 110.000 110.000 00 0 000 0 110.000110.000

0464 Razni transferi 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

0Drugi transferi464990 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000
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